
OBEC OSTOPOVICE OBEC NEBOVIDY

17.30 Divadlo Drak 
ČERNOŠSKÁ POHÁDKA
Pohádka z Afriky, země krásné a divoké přírody, plné 
cizokrajných zvířat, ale také pravlasti Černochů, kteří, 
zrovna jako my, si vyprávějí pohádky a mýty. 
Příběh doprovázený rytmickými říkadly a hrou na bubny.
Scénář a režie: Jiří Vyšohlíd

19.00 Allstar Refjúdží Band
Kapela, která ve svém kotli míchá kurdský folk a pop, 
akordeon východoevropského stylu, čínskou operní 
a popovou hudbu, švýcarské nápěvky z hor a kabaretů, 
dixieland, brass, rap a další žánry.

21.00 Divadlo Husa na provázku 
TO LÉTO
Punková opera muže, který ustavičně plane divokým nutkáním. 
V hlavní roli M jako Mengele a n jako nedefinovatelná mocnina. 
Dále princezny, prcny, prsatice, průseráři, přizdisráči a další 
bachcáči, cucpytlíkové, nikdoši, vejfetkové a židozednáři.
Předloha: Ondřej Novotný, Režie: Jan Mikulášek

Programem provází 
Jiří Kniha

16.00 Klub moudré sovy
výtvarná dílna pro děti, čtění a další

u druhého mostu 
tzv. Hitlerova dálnice

 deky s sebou
 občerstvení zajištěno
 Kavárna Tungsram 
 Dalešické pivo


